Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Governiment

Ministria e Puneve te Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizimi me dokumente personale te identifikimit dhe mirémbajta e
sistemeve elektronike '

Nr. I Prokurimit 214-22-3241-1-1-1
Nr. | Brendshém 214-22-043-111
Vlera totale e
Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik ofertés
€
Grup i Operatoréve Ekonomik AUGENTIC GmbH; IN Groupe
4 Einsteinstrafie 172, Munich 12,281,954.278
Grup i Operatoréve Ekonomik Miihlbauer ID Services GmbH;
2. YMALKO SH.P.K. Josef-Miihlbauer-Platz 1, Roding 12,386,106.21 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Ministrid e Punéve té Brendshme, shpérblen me kontraté Tenderuesin Grup i Operatoréve
Ekonomik AUGENTIC GmbH; IN Groupe Einsteinstrafie 172, Munich, né vleré totale té ofertés,
pas kalkulimit nga ana e komisionit, ne vlera e pérgjithshme e ofertés prej: 12,231,954.27 €.

Emri dhe mbiemri i ZPP: Agim ISLAMI

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese éipas
nevojes).

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém

Prishtiné: 30.03.2023

MPB - Divizioni i Prokurimit
Adresa: Rr: “Luan Haradinaj”, pn, ndértesa gendrore e MPB-sé¢, kati II, zyra 204, Prishting

Adresa e tenderuesit: Grup i Operatoréve Ekonomik AUGENTIC GmbH; IN
Groupe, Einsteinstrafse 172, 81677, Munich, Kosové

Nr. I Prokurimit 214-22-3241-1-1-1
Nr. I Brendshém 214-22-043-111

Titulli: “Furnizimi me dokumente personale te identifikimit dhe mirémbajta e
sistemeve elektronike”

I/ e nderuar(a) [Z/Znj]] ]

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik.
Procedura éshté udhéhequr né pajtim me Ligjin Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092,sig citohet né vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né
njoftimin pér kontraté dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénagésiné t'ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin e pérgjegjshém me ¢mimin mé té ulét, né
vleré totale té ofertés prej: 12,231,954.27 €, pas korigjimit te normave te TVSH pér disa artikuj
si pérgjigje ndaj njoftimit té kontratés pér aktivitetin e prokurimit té lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢gmimin e saktésuar né tenderin tuaj dhe n& pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale
deri né skadim té intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin
e vendimit.

Me respekt,
%

[Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] [Nénshkrimi]
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Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém '

Prishtiné: 30.03.2023

MPB — Divizioni i Prolkurimit
Adresa: Rr: “Luan Haradinaj”, pn, ndértesa gendrore e MPB-sé&, kati 11, zyra 204, Prishting

Adresa e tenderuesit: Consortium Miihlbauer ID Services GmbH & YMALKO SH.P.K,,
Josef-Miihlbauer-Platz 1, 93426, Roding, Kosovo

Nr. | Prokurimit 21 4_22_3241 241
Nr. | Brendshém 214-22-043-111

Titulli: “Furnizimi me dokumente personale te identifikimit dhe mirémbajta e
sistemeve elektronike” '

I/e nderuar(a) [Z/Znj]]

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura ésht& udhé&hequr né
pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet n& vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér Kontraté dhe
ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk qe i suksesshém, ngase tenderi nuk qe
tenderi me ¢mimin mé té ulét né mesin e tenderéve qé plotésonin kérkesat e dhéna né njoftimin e kontratés

dhe ng dosjen e tenderit.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokrimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e
zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, n& bazé t& nenit 108/A (€
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.

04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né skadimin e

intervalit, giaté ¢ cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t& vazhdoni t& shfaqni
interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Me respekt,

[Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit t¢ Prokurimit] [Nénshkrimi]

! Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1€ paragitura né
njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk qené
nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.




